بــرد 19-۰ مقابل گــوام در مقدماتی جام جهانی
۲۰۰۲ کره جنوبی - ژاپن که ۴ آذر 1۳79 در ورزشــگاه
باغشمال تبریز برگزار شد، پرگل ترین پیروزی تاریخ
تیم ملی به شمار می رود. برد پرگل و معروف ۰-17
مقابل مالدیو در مقدماتی جام جهانی 199۸ فرانسه
کــه 1۲ خرداد 1۳7۶ در ورزشــگاه عباســیون دمشــق
برگزار شــد، دومین پیروزی دورقمی ایران به شــمار
می رود. تیم ملی در بازی رفت مقابل همین کامبوج
که 1۸ مهر 1۳9۸ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد،
با حساب 14-۰ به برتری دست یافت. اولین پیروزی
دو رقمــی ایران در مرحله مقدماتــی المپیک 19۸۰
مســکو و در 19 اســفندماه 1۳۵۸ در ورزشــگاه ملــی
سنگاپور برابر ســریلانکا رقم خورد که ایران با نتیجه